

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูปและก่อสร้างรางวี  
บ้านวังสำราญ หมู่ที่ ๒

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังทอง ตำบลวังทอง อำเภอหนองบัวลำภู

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๕๑,๐๐๐.- บาท (แปดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.(ชั้น๓) เส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒๓๗ ท่อน พร้อมบ่อพัก  
ค.ส.ล. สำเร็จรูปจำนวน ๒๕ บ่อ และก่อสร้างรางวี ขนาดกว้าง ๑.๐๕ เมตร ยาว ๒๒๕.๕๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร  
พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลวังทองกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ = 2 ก.ค. 2562 ๖๙๓,๙๐๐.- บาท (หกแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบุญชัย สารีอาจ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง
๖.๒ นายทรงยศ อุดมศรี	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน
๖.๓ นายสรารุณี ช่างยา	ตำแหน่ง	นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูปและก่อสร้างรางวี บ้านวังสำราญ หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังสำราญ หมู่ที่ 2 ตำบลวังทอง อำเภอ นาวิ่ง จังหวัดหนองบัวลำภู

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.40 เมตร จำนวน 237 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. สำเร็จรูป จำนวน 25 บ่อ และก่อสร้างรางวี 225.50 เมตร

125 ม.ร. 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	16.00	ตร.ม.	74.56	1,192.96	1.3624	101.58	1,625.29
2	งานรื้อรางระบายน้ำ	15.00	ตร.ม.	87.74	1,316.10	1.3624	119.54	1,793.05
3	งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ( มอก.ชั้น3)	237.00	ม.	696.55	165,082.35	1.3624	948.98	224,908.19
4	งานท่อกลม ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ( มอก.ชั้น3) เชื่อมบ่อพัก ค.ส.ล.	4.00	ม.	696.55	2,786.20	1.3624	948.98	3,795.92
5	งานบ่อพักสำเร็จรูป ขนาด 0.87x1.30x1.36 ม. . พร้อมฝาบ่อพัก ค.ส.ลขนาด 0.48x0.75 x0.125 ม.	25.00	บ่อ	8,769.52	219,238.00	1.3624	11,947.59	298,689.85
6	งานก่อสร้างรางวี ค.ส.ล. ขนาด 1.05 x 0.20 ม.	225.50	ม.	519.27	117,095.39	1.3624	707.45	159,530.75
7	งานวางท่อประปา PVC ขนาด ศก. 2 นิ้ว	8.00	ม.	57.63	461.04	1.3624	78.52	628.12
8	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					510,172.04		รวม	693,971.18
ตัวอักษร (หกแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)						ปรับยอด		693,900.00

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	510,172.04
[2] ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
[3] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
[4] ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = 1+{[2]/([1]x[3])}	=	1.0000
[5] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F <sub>N</sub> ) = [3]x[4]	=	1.3624

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

( นายบุญชัย สารีอาจ )

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายทรงยศ อุดมศรี

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายสรวิทย์ ช่างยา

นักวิชาการสาธารณสุขปฏิบัติการ